РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от   21.03.2017 г.                                                                                             № 27.6
ст-ца Новоясенская

	О досрочном прекращении полномочий  главы Новоясенского сельского поселения Староминского района

      Рассмотрев заявление главы Новоясенского сельского поселения Староминского района  Кропачева Алексея Александровича, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 ФЗ -131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 2 части 1 статьи 32 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,  Совет Новоясенского сельского поселения  Староминского района   р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия главы  Новоясенского сельского поселения Староминского района Кропачева Алексея Александровича по собственному желанию с 21 марта 2017 года с 14 часов 30 минут.
2. Главе Новоясенского сельского поселения Кропачеву Алексею Александровичу издать распоряжение о назначении исполняющего обязанности главы Новоясенского сельского поселения с 21 марта 2017 года с 14 часов 30 минут.

3. Администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района (Кияшко) опубликовать настоящее решение в  районной газете «Степная новь».
4. Настоящее решение вступает в силу со  дня его  подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                   А. Кропачев
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 21.03.2017 № 27.6 «О досрочном прекращении полномочий  главы Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект внесён и подготовлен:

Главным инспектором администрации

Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                                Е.П. Кияшко
                                                                                                  «____»_______2017
Проект согласован:

Председатель комиссии по вопросам

образования, здравоохранения, социальной

защите населения, культуре, спорту, молодёжи,

взаимодействию с общественными

организациями и СМИ Совета Новоясенского

сельского поселения                                                                        Н.А.Ковальчук                                                                                                   «____»_______2017
Проект согласован:

                                                                                                          А.А.Кропачев

                                                                                         «____»_______2017